EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - 90012/2024

Nº PROC. ADM. 18/2024

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Cubatão, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que o órgão
CAMARA MUNICIPAL DE CUBATAO, de acordo com a Lei 14.133/2021, realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO e
tendo como autoridade JOEMERSON ALVES DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO PNCP: 13/11/2024
INÍCIO REC. PROPOSTA: 13/11/2024 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 29/11/2024 09:59
INÍCIO DISPUTA: 29/11/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MAIOR DESCONTO
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 40.900,00 (Quarenta mil e novecentos reais)

OBJETO DO PROCESSO - Prestação de serviços de gerenciamento do
abastecimento de combustíveis em veículos através de postos credenciados, por
meio da implantação e operação de um sistema informatizado e integrado, com
utilização de cartão de pagamento magnético ou microprocessado e
disponibilização de rede credenciada de postos de combustíveis, compreendendo
a distribuição de: etanol hidratado comum para a frota de veículos oficiais da
contratante, conforme condições e exigências estabelecidas no edital.
Para demais informações contato via e-mail: gds@cubatao.sp.leg.br, telefone:
1333621000 ou acesso pelo lins:
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalUASG.asp

Edital disponível no Sítio Eletrônico da Câmara, através do link: PREGÃO
ELETRÔNICO — Câmara Municipal de Cubatão

MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
CUBATÃO-SP - 12/11/2024

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalUASG.asp
https://www.cubatao.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2024/pregao-eletronico
https://www.cubatao.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2024/pregao-eletronico